

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)

Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



Skolebestyrelsesmøde 11. november 2020 kl. 17.30 – 19.30

Tilstede: Flemming Overgaard, Jannie F. Kruse, Hanne Birk, Signe K. Dupont, Anne-Mette Christoffersen, Michael A. Kristensen, Christina H. Kruse, Pia Brøndsted Jacobsen,

Afbud: Christina Christensen, Annette Rendbo Larsen, Formand-elevråd: Laura Kamille Lehnskov Jakobsen 9AB og Næstformand-elevråd: Aya Marie Juel Broch 8AB

Referent: Jane I. Cortsen

DAGSORDEN/REFERATER	
24 – 20/21	Godkendelse af dagsorden <i>Dagsorden godkendt</i>
25 – 20/21	Godkendelse af referat <i>Referatet godkendt</i>
	<p>Formand</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Intet at bemærke</i> <p>Skoleledelse <i>Vedr. udviklingsprojekt "Hjernesmart i skolen", så afviklede vi vores første personalearrangement med Anette Prehn tirsdag d. 3/11. Tanken, håbet og forventningen er, at "Hjernesmart i skolen" bliver en fælles organisatorisk læring og et fælles sprog. Det blev en rigtig god aften med inspiration, ny viden og konkrete "hjernesmarke" redskaber.</i></p> <p><i>Rigtig mange juletraditioner skal redefineres, og det er vi i fuld gang med. Julehygge bliver i år uden forældre og fællessamling for hele skolen såvel som julegudstjenesten aflyses, men vi kan love at der bliver andre og hyggelige julerier i børnenes mindre og faste fællesskaber.</i></p> <p>Kongslund – Indskoling – Førskole - SFO og SFO Klub: <i>Skolens daglige drift fylder på den gode måde. Til trods for covid-19 situationen oplever vi engagement, vilje og evne til at tænke nyt og finde gode løsninger i hverdagen.</i></p> <p><i>SFO og SFOklub er fortsat udfordret på sundhedsstyrelsens retningslinjer. Personale og ledelse arbejder ihærdigt på, at skabe et godt tilbud uden at eleverne blandes på kryds og tværs.</i></p> <p>Mellemtrin</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Uge 41 med alternative dage og Mud-race (afd. Bogense) og Triatlon (afd. Kongslund) fungerede rigtig fint.</i> • <i>Grundet Corona er der udeordning i pauserne.</i> • <i>Skole/hjem-samtaler er i gang. De resterende omlægges til digitale/telefonmøder</i> <p>Udskoling</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Der blev i uge 41 gennemført terminsprøver</i> • <i>Grundet Corona er der udeordning i pauser</i> • <i>Skole/hjem-samtaler er i gang. De resterende omlægges til digitale/telefonmøder</i>

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)

Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



	<ul style="list-style-type: none"> I uge 47 er der fordybelsesuge. 7. årgang skal arbejde med trivsel og skal bl.a. have en dag med "Den store bagedyst". 8. årgang skal have filmuge og 9. årgang skal have videnskabsuge. <p>Regnbuen</p> <ul style="list-style-type: none"> D. 22/9 blev der afholdt fysisk forældremøde for ungemiljøerne i Regnbuen. D. 10/11 blev der afholdt online forældremøde i Regnbuens Børnemiljø. Børnemiljøet har lavet en Powerpoint som dannede udgangspunkt for mødet, og som efterfølgende er sendt som referat til forældrene. I Regnbuen gør vi klar til årets re-visitationer. Konferencer vil blive afviklet i perioden primo december- medio januar. Frist for re-visitationer er 1. februar 2020. <p>Medarbejderrepræsentant</p> <p>I forhold til Filmugen i uge 47, så vil der blive afviklet galla, men i år bliver det uden forældre og andre tilskuere end udskolingseleverne.</p> <p>Afvikling af skole og hjemsamtaler er under afvikling i alle afdelinger. Der er fundet mange kreative løsninger. Samtalerne bliver afviklet på telefon, online. Der har været positiv respons fra såvel forældre som medarbejdere.</p> <p>Elevråd</p> <p>Intet at bemærke.</p>
27 – 20/21	<p>Sponsorat – skolebestyrelsens holdning herom</p> <p>Pia efterspørger skolebestyrelsens holdning til mulige sponsorater/ hvis f.eks. forældre eller andre tilbyder at købe noget, eller f.eks. indbetale et beløb til klassekassen til klasserne/ årgangen.</p> <p>Skolebestyrelsen er enige i, at det er en god og nødvendig drøftelse, og at det er godt at forholde sig til i "fredstid".</p> <p>Skolebestyrelsen vil overveje at udfærdige et princip herom.</p> <p>Skolebestyrelsen beslutter at "gå i tænkeboks", og sætte pkt. på dagsordenen til januar skolebestyrelsesmøde.</p>
28 – 20/21	<p>Novo Nordisk Fondens Natur- og Teknologi lærerpris</p> <p>Bogense skole har indstillet lærer Louise Søndergaard Davidsen fra indskolingen til Novo Nordisk Fondens Natur- og teknologipris, for sin insisterende indsats, store faglighed og legende tilgang til faget.</p> <p>Pia spørger om skolebestyrelsen ønsker at være medindstillere. Det vil skolebestyrelsen gerne.</p>
29 – 20/21	<p>Forslag om ændring i mødekalender vedr. tildelingsmodel og tilbudsvifte – høringsperiode 13/1-20/1-2021</p> <p>Høringssvar til tilbudsviften skal afgives i perioden d. 13/1-20/1-21.</p> <p>Skolebestyrelsen beslutter at afvikle et kort skolebestyrelsesmøde torsdag d. 14/1-21kl. 17.30, hvor høringssvaret er eneste pkt. på dagsordenen.</p>

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)
Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



30 – 20/21	<p>Covid-19 herunder skole/hjem samtaler, juleafslutninger m.m.</p> <p><i>På Bogense skole havde vi vores første coronatilfælde i 0.BB. Der har heldigvis ikke været andre som er blevet smittet.</i></p> <p><i>Samarbejdet på alle niveauer, herunder med forældrene, offentlige myndigheder m.fl. har været forbilledlig.</i></p> <p><i>Forløb, håndtering og retningslinjer blev drøftet.</i></p> <p><i>Der er enighed om, at vi har gjort os flere erfaringer, som vil komme os til gode hvis/ når vi skulle komme i en lignende situation. Overordnet er der tilfredshed med forløbet/ håndteringen af situationen.</i></p>
ORIENTERINGS-PUNKTER	
31 – 20/21	<p>Budgetopfølgning</p> <p><i>Pia giver en orientering vedr. den seneste budgetopfølgning. Bogense skole har fortsat en sund økonomi.</i></p>
32 – 20/21	<p>Indskrivning</p> <p><i>Der har i dag været møde mellem Bogense skole og dagsinstitutionerne. Det drøftes hvordan informationsmøderne skal afvikles. Skolebestyrelsen spørger til forventet antal kommende elever. Indskrivning finder sted i perioden 30/11-13/12 herefter vil skolen have overblik over kommende 0. årgang.</i></p> <p><i>I forbindelse med brobygning mellem skole og Børnehuse er de pædagoger som skal tilknyttes førskolen, på besøg i børnehuse én gang om ugen, for at lære de kommende elever at kende. Der er positiv respons fra Børnehuse. Det opleves at styrke samarbejdet og lette overgangen for eleverne.</i></p> <p><i>Pkt. sættes på dagsordenen til det kommende skolebestyrelsesmøde.</i></p>
33 – 20/21	<p>Evt.</p> <p><i>Konkret henvendelse – dette tages med skolelederen efter mødet.</i></p>
34 – 20/21	<p>Orientering uden elever</p> <p><i>Intet at bemærke</i></p>
Punkter til næste møde	<p>Næste skolebestyrelsesmøde</p> <p>9. december kl. 17.30-20.30 - julefrokost:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Principper og tilsyn • Prioritering af punkter/indsatser • Nationale testresultater • Indskrivning – foreløbig overblik <p>14. januar kl. 17.30</p> <ul style="list-style-type: none"> • Høringssvar <p>24. februar kl. 17.30:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sponsorat • Rundering 4., 7. og 8. årgang samt mødelokaler